
 

V Praze dne 30. 9. 2024 

 

TESTOVÁNÍ MLÁDEŽE V RÁMCI PROGRAMU „PŘIJĎ VESLOVAT“ 

 

V říjnu se uskuteční kontrolní sraz žactva a dorostu zahrnutého do programu „Přijď 

veslovat“. Účelem testování je jak kontrola počtu žactva v daných klubech, tak i vytvoření 

databáze, která bude sloužit k porovnávání výkonnosti veslaře v jednotlivých kategoriích a 

k mapování rozvoje jedince. Kontrolují se počty závodníků startujících na mistrovství oblastí 

2024 nebo na 2 soutěžích v období od 23. 3. 2024 do 30. 6. 2024, které byly vypsány 

v systému Sportis. 

Testování proběhne 23. 9. - 20. 10. 2024: 

Praha – Blesk  23. 9. 2024, 16:00 

Brandýs nad Labem 30. 9. 2024, 17:00 

Litoměřice  2. 10. 2024, 15:00 (Střekov, Roudnice, Štětí, Louny) 

Neratovice  2. 10. 2024, 15:00 (Mělník) 

Lysá nad Labem 2. 10. 2024, 16:00 (Nymburk) 

Beroun  3. 10. 2024, 15:00 (Smíchov) 

Brno   7. 10. 2024, 15:30 (LS Brno, ČVK Brno) 

Pardubice  8. 10. 2024, 16:00 

Praha – Bohemka 9. 10. 2024 (ČVK, Hamr, Slavie) 

Sokolov  10. 10. 2024, 16:00 

Ústí nad Labem 11. 10. 2024, 16:00 (Děčín) 

Jindřichův Hradec 14. 10. 2024, 15:30 

Hodonín  16. 10. 2024, (Uh. Hradiště, Břeclav) 

Otrokovice  16. 10. 2024, 16:00 

Třeboň   16. 10. 2024, 16:00 (Tábor) 

Olomouc  17. 10. 2024, 15:30 (Ostrava) 

Přerov   18. 10. 2024, 16:00 

 

 



 

Přihlašování je umožněno pouze přes systém Sportis. 

Testování je určeno pro kategorie žactva a dorostu, ročníky narození 2009 – 2013. 
Závodník/nice musí mít české občanství. 
Závodníci/nice, ročník narození 2009, kteří se zúčastní závodu „Hradišťský šestikilák“ 

budou započítáni do programu „Přijď veslovat“ i v případě, že se nezúčastní testování.  
 
V případě, že závodník skončil s veslováním nebo nemůže ze zdravotních důvodů 

k testování nastoupit, lze takového závodníka nahradit novým závodníkem ročník narození 

2009 – 2013. Tito závodníci musejí být registrováni do 31. 8. 2024. V případě nemoci při 

závěrečném testování v říjnu je možné závodníka do programu zařadit, pokud startoval na 

minimálně dvou regatách v období 1. 8. – 19. 10. 2024. 

V případě dlouhodobé nemoci (zlomená ruka, mononukleóza,…) je možné doložit 

neúčast na jarní nebo podzimní části omluvenkou, nikoliv však na obou částech. 

Klubům a oddílům je umožněno testování po regionech.   
 

Testovat se bude běh na 60 metrů, pětiskok snožmo, hloubka předklonu, hod 
medicinbalem, skákání přes švihadlo a běh na 1000 metrů.  

U všech závodníků je třeba evidovat výšku, váhu a rozpětí paží. 

 

 

 

 

Ing. Monika Perglerová 
Team manager ČVS 
 
CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zatopkova 100/2 
169 00 Prague 6 
Czech Republic 
 
tel..: +420 739 435 310 
mail: perglerova@veslo.cz 
www.veslo.cz 
 
 
 

mailto:perglerova@veslo.cz
http://www.veslo.cz/

